
UCHWAŁA NR XIII/99/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wyszków na rok 2025 oraz określenia sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 20lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wyszków w 2025 roku, który obejmuje kąpielisko pod 
nazwą Plaża Miejska zlokalizowane na działce o numerze ewidencyjnym 4647/16 w Wyszkowie, obejmujące 
długość 75 m linii brzegowej. 

2. Lokalizację kąpieliska przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się na okres od dnia 28 czerwca do dnia 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: C9B187A5-731A-4684-8FA7-2BFD30081C7D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Adam Szczerba 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/99/25

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Id: C9B187A5-731A-4684-8FA7-2BFD30081C7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/99/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


